



גאלה סהחלוקות



מירי ויצחק שפר היו אורחי הכבוד בגאלה השנתית, של ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית (IAC) בברלי הילס. השגריר רון דרמר ומנכ"ל WAZE, נועם ברדין, היו הדוברים הראשיים

מאת: נציג IAC | צילום: אנהם יוסף פאל

ה-IAC, ארגון הגג של הקהילה הישראלית-אמריקאית, אשר מונה יותר מחצי מיליון ישראלים וילדיהם המתגוררים בארה"ב, פועל לבניית קהילה ישראלית-אמריקאית פעילה ותורמת במטרה לחזק את מדינת ישראל, לחבר את בני הדור הבא לישראל וליהדותם ולבניית גשר אל הקהילה היהודית-אמריקאית. נושא הגאלה, "בואו לחלום איתנו", עורר השראה בקרב הנוכחים באירוע שנחשפו לחלום הקטן שגרם להקמת ה-IAC לפני 7 שנים, הביא אותו עד הלום כשפעילותו מגיעה לכ- 100,000 מחברי הקהילה ולחלומות על המשך ההתרחבות בכל רחבי ארה"ב.

שון (שרון) אבן-חיים, יו"ר ארגון ה-IAC אמר כי מאז תחילת הפעילות של ארגון ה-IAC, הארגון הצליח לבנות קהילה ישראלית-אמריקאית חזקה בלוס אנג'לס ועכשיו אנחנו נמצאים בעיצומה של התרחבות בכל רחבי ארה"ב. אבן חיים סיפר כי בארבעת החודשים האחרונים פתחנו 3 סניפים, במיאמי, בוסטון ולאס וגאס, ואנו נמצאים בתהליך של פתיחת סניף בניו יורק.

להקת הרוק אתניקס, הייתה מופע הסיום של הערב ואטרקציה גדולה עבור האורחים הישראלים-אמריקאים. כל הכסף שגויס באירוע יועבר לטובת תכניותיו הרבות של ארגון ה-IAC בלוס אנג'לס, ובערים אחרות שבהן הקים לאחרונה סניפים נוספים כחלק מהצמיחה המתקדמת שלו ברחבי ארה"ב.

בעלה אדם, העניקה אות כבוד לבני הזוג שפר לקול תרועת ההמונים.

הדובר המרכזי באירוע היה שגריר ישראל בארצות הברית, רון דרמר, שאמר בנאומו כי ישראל לעולם לא תאפשר אירן גרעינית וכי תעשה כל שאלא ידה בכדי להגן על עצמה. "אירן היא האיום האחד והמרכזי העומד כיום בפני מדינת ישראל" אמר דרמר "אנו צריכים למנוע מאירן לבנות יכולת גרעינית ואני יכול להבטיח לכם כי ראש ממשלת ישראל לא יאפשר לאירן לפתח נשק גרעיני" עוד התייחס השגריר לנושא המו"מ עם הפלשתינאים ואמר כי "אזרחי ישראל לא רוצים שלום חסר ערך חתום על חתיכת נייר. הם רוצים שלום אמיתי המבוסס על הכרה הדדית. הפלסטינים מבקשים מישראל להכיר במדינה פלסטינית. אם כך, גם הפלסטינים יצטרכו להכיר בישראל כמדינה יהודית".

באירוע נאם גם הפילנתרופ ואיש העסקים שלדון אדלסון, תומך נלהב של הארגון שסיפר כיצד הגיע לגאלה של ה-IAC בשנה שעברה והבין את הכח והאנרגיה הטמונה בקהילה הישראלית בארה"ב ואת הפוטנציאל האגיר הגלום בקהילה זו לחיזוק הכח הפרו ישראלי בארה"ב.

עוד נאם באירוע נועם ברדין, מנכ"ל אפליקצית הניווט WAZE בגוגל, שעשה היסטוריה בשנה שעברה בעסקת האקזיט הישראלית השנייה בגודלה בכל הזמנים. את האירוע הנחתה השחקנית יפית ג'וספסון.

כ- 1000 איש, מרביתם ישראלים אמריקאים השתתפו באירוע הגאלה השנתי ומעורר ההשראה של ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית (IAC), שהתקיים ביום א' 9 במרץ במלון בברלי הילטון בלוס אנג'לס. נושא האירוע היה חלומות, זאת לאחר שבחודשים האחרונים מתממש חזונו של ה-IAC מחוץ ללוס אנג'לס כשסניפים נוספים נפתחו ברחבי ארה"ב. במהלך האירוע גויסו 2.5 מיליוני דולר לטובת פעילות הארגון שמטרתו גיבוש והעצמה של הקהילה הישראלית החיה בארה"ב.

אורחי הכבוד של האירוע היו בני הזוג מירי ויצחק שפר, הבעלים של חברת לחצני המצוקה לייף אלרט ופעילים ותיקים ותורמים של הקהילה מזה שנים רבות. "לעזוב את ישראל שבר לי את הלב" אמרה מירי שפר על הבמה בהתרגשות "חיברתי עבור משפחתי המאמצת בקיבוץ מכתב של שמונה עמודים שכל כולו התנצלות על העזיבה לאמריקה. המכתב הסתיים בהבטחה שאשוב תוך שנתיים, בדיוק כפי שהובטח לי ע"י בעלי יצחק. הנה אני עדין כאן, אחרי 40 שנה אך מעולם לא שכחתי ולא אשכח את מולדתי". יצחק שפר פתח את נאומו באזכור הוריו ניצולי השואה "עזבנו את ישראל ב- 1975 והגענו לארה"ב. כאן עיקר מאמצנו כווננו להצלחה כלכלית, אך כבר בשלב מוקדם התחלנו להיות מעורבים בפורומים וארגונים פרו ישראלים ובניית הקהילה הישראלית". יושבת הראש של הגאלה הייתה השנה גילה מילשטיין, שיחד עם